MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº 03/2019, conforme segue:

Inscrição NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO

697 ALAN CASTILHO FERREIRA GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) -  3ª CLASSE DEFERIDA

901 DAYANE DE ALMEIDA ALVES GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (FEMININO) - 3ª CLASSE DEFERIDA
470 DOUGLAS FIGUEREDO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) -  3ª CLASSE DEFERIDA
868 FÁBIO ARILDO DE CAMPOS GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) -  3ª CLASSE DEFERIDA
706 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (FEMININO) - 3ª CLASSE DEFERIDA
28 FERNANDO ALVES ALVIM GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) -  3ª CLASSE DEFERIDA
579 JEAN FILIPE FRANCISQUINHO GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) -  3ª CLASSE DEFERIDA
62 MARIA LÚCIA TEIXEIRA XAVIER GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (FEMININO) - 3ª CLASSE DEFERIDA

145
ROGÉRIO JUNIO FERREIRA
GONÇALVES GUARDA MUNICIPAL DE OURINHOS (MASCULINO) -  3ª CLASSE

DEFERIDA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 16 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ourinhos, 10 de janeiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito